
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

 

ЗАПИСНИК  

 Са седнице Председништва Удружења одбојкашких судија Србије (у даљем 

тексту: УОСС), одржане путем ЗООМ апликације , 08. октобра 2020. године са 

почетком у 20:00. 

Седници присуствују: Владимир Симоновић, председник, Александар 

Петровић, Томислав Поповић, Марио Пеић и Мирко Јанковић, чланови 

Председништва УОСС.  

Седници, по позиву присуствују и секретар УОСС, Бранислав Јованчић. 

Седница је уз сагласност снимљена у циљу унапређења рада. 

Председник УОСС, Владимир Симоновић, поздравио је присутне, констатовао 

да постоји кворум за одлучивање, и предложио следећи  

 

ДНЕВНИ РЕД 

1. Усвајање записника са претходне седнице председништва 

2. Дискусија о ККУС 

3. Доношење одлуке о чланарини 

4. Разно 

  



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Рад по тачкама усвојеног Дневног реда: 

АД 1. Усвајање записника са претходне седнице председништва 

Запсиник са претходне седнице дат на усвајање. 

Записник је једногласно усвојен. 

 

АД 2. Дискусија о ККУС 

            Дана 05. октобра 2020. године председнику ККУС, Зорану Мурићу, послат је 

упит везан за његово ангажовање у такмичарској 2020/21. години. Замољен је да се о 

статусу члана и председника ККУС изјасни најкасније до 07. октобра што је учинио 

већ 06. октобра, а одговор је био одричан – „НЕ“.  

Председништво УОСС констатовало је да Зоран Мурић, својом одлуком, више 

није председник ККУС. 

Осврћући се на семинаре за судије и контролоре-делегате свих група и листа где 

је једну од значајнијих улога обављала и Зорица Бјелић, као и то да  Зорица Бјелић 

својим радом, знањем и угледом у великој мери може допринети побољшању рада 

ККУС и УОСС у целини, председник УОСС, Владимир Симоновић предложио је 

Зорицу Бјелић за председника ККУС. 

 

Такође, како је, према члану 2, став 7 Правилника о раду ККУС прописано да се 

редовни чланови Комисије именују на период од једне такмичарске године, то је 

председник УОСС предложио да се Дејан Јовановић и Горан Јовановић именују за 

чланове Комисије и за такмичарску 2020/2021. годину.  

 

Како су коментари свих чланова Председништва били позитивни, председник је 

дао предлог текста одлуке на гласање: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број:  

 

 На основу члана 38, став 1, тачка 6 Статута Удружења одбојкашких судија 

Србије, члана 2, став 7, члан 3, став 2 Правилника о раду Комисије за контролу и 

унапређење суђења УОСС, као и члана 6 б Пословника о раду Председништва 

Удружења одбојкашких судија Србије, Председништво је донело 

 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

КОМИСИЈЕ ЗА КОНТРОЛУ И УНАПРЕЂЕЊЕ СУЂЕЊА УОСС  

ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2020/2021. ГОДИНУ 

 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ Зорица Бјелић, судија ФИВБ ранга и контролор – делегат 

са листе контролора – делегата Суперлиге, за председника Комисије за контролу и 

унапређење суђења УОСС (у даљем тексту: Комисија) за такмичарску 2020/2021. 

годину. 

2. ИМЕНУЈЕ СЕ Дејан Јовановић, судија ФИВБ ранга и контролор – 

делегат са листе контролора – делегата Суперлиге, за члана Комисије за такмичарску 

2020/2021. годину. 

3. ИМЕНУЈЕ СЕ Горан Јовановић, судија националног ранга и контролор 

– делегат са листе контролора – делегата Суперлиге, за члана Комисије за такмичарску 

2020/2021. годину. 

4. КОНСТАТУЈЕ СЕ да је Гордан Вилимановић, Врховни судија 

Суперлиге, Прве лиге и Прве „Б“ лиге, контролор – делегат са листе контролора – 

делегата Суперлиге, придружени члан Комисије за такмичарску 2020/2021. годину. 

5. КОНСТАТУЈЕ СЕ да је Бранислав Јованчић, Врховни судија Других 

лига, судија националног ранга и судија Групе I судија, придружени члан Комисије за 

такмичарску 2020/2021. годину. 

6. Лица из тачке 1 до 3 ове Одлуке именују се на период од једне 

такмичарске године. 

7. Ова Одлука доставља се лицима из тачки 1 до 5 ове Одлуке.  

8. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања.  

9. Ова Одлука престаје да важи 1. јула 2021. године. 

Предлог је једногласно усвојен. 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

 

АД 3. Доношење одлуке о чланарини за 2020. годину 

Услед проглашене пандемије корона вируса, такмичење у такмичарској 

2019/2020. години окончано је, а самим тим није било могуће одиграти све утакмице. 

Како је  пандемија погодила и остале сфере живота мимо спорта, предложено је да се 

чланарина за 2020. годину умањи за одређени износ у односу на чланарину из 2019. 

године и да иста буде измирена у целости до краја календарске 2020. године, а све 

обзиром на то да се текућа година ближи крају, а да није плаћен ни први ни други део 

чланарине за исту. 

Након консултација чланова Председништва, председник је предложио текст 

предлога одлуке: 

 

Број : 

На основу члана 38, став 1 тачке 16 и 17 Статута Удружења одбојкашких судија 

Србије(у даљем тексту: УОСС), као и члана 6 б Пословника о раду Председништва 

УОСС, Председништво УОСС је донело 

 

О Д Л У К У  

О ВИСИНИ ЧЛАНАРИНЕ ЗА 2020. ГОДИНУ 

 

1. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за судије Групе I судија у 

висини од 10.500,00 динара. 

2. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за судије Групе II судија у 

висини од 7.700,00 динара. 

3. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за судије Групе III судија у 

висини од 4.200,00 динара. 

4. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за судије Групе IV судија у 

висини од 2.800,00 динара. 

5. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за судије Групе V судија у 

висини од 1.400,00 динара. 

6. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за контролоре – делегате са 

листе контролора – делегата Суперлиге у износу од 9.100,00 динара. 



 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

7. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за контролоре – делегате са 

листе контролора – делегата Прве лиге у износу од 6.300,00 динара. 

8. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за контролоре – делегате са 

листе контролора – делегата Прве „Б“ лиге у износу од 2.800,00 динара. 

9. Утврђује се висина чланарине за 2020. годину за контролоре – делегате са 

листе контролора – делегата Других лига у износу од 1.400,00 динара. 

10. Рок за измирење обавезе чланарине из тачки 1 – 9 ове Одлуке је 31. децембар 

2020. године.  

11. Ова Одлука објављује се на сајту УОСС и доставља се сваком члану УОСС 

 

Предлог је дат на усвајање. 

Предлог је једногласно усвојен. 

 

 

АД 4. Разно 

Под тачком „Разно“ није било дискусије. 

 

Седница је завршена у 21:20 

 

             Председник УОСС 

У Београду, 08. септембар 2020. године  

         Владимир Симоновић 

 


